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Secci6 V. Anuncis
Subseccié segona. Altres anuncis oficials

AJUNTAMENT DE SANT LLUIS

Notificacié providéncia sancié

De conformitat amb el que disposal’apartat 11 2 de|’art. 112 de la Ley 58/2003 de 18 de desembre , General Tributaria, i un cop intentada
per dues vegades la practica de la notificacié individual, es procedeix a citar a les persones que a continuacié es relacionen perque, en €l
termini de 15 dies habils, comptats a partir de I’ endema de la publicacié del present edicte en el BOCAIB compareguin en el departament de
recaptacio de I’ Ajuntament de Sant Lluis, ubicat al plade sacreu, 68 de 9 a13 hores, afi i efecte de rebre les corresponents notificacions.

Si transcorregut €l termini abans esmentat, €ls interessats no han comparegut, les notificacions s' entendran produides a tots €ls efectes legals

des de el dia seglient al del venciment assenyalat per compareixer.

Organ responsable de la tramitaci6: Departament de recaptacié

Procediment: Notificaci6 providencia Sancié Circulacié

NREBUT

125

131

132

157

161

173

182

183

206

207

216

218

240

352

251

371

372

629

DNIREB

X2675783D

X5044193V

X0319355T

X2412621J

X1852376W

27210642D

41737268L

34030252G

34749255G

37374010E

41493545G

B57070773

41512684F

47819401D

41503780G

41492705S

50416723X

41495994S

Sant Lluis, a26 de mar¢ 2014

El batlle de Sant Lluis
Cristobal Call Alcina

NOMREB

DOUBLEDAY DENNIS ANTHONY

HART RICHART DAVID

WATTERSON CHRISTINE MARY

CONTRERAS VRANDECIC DAMARIS JUBICA

CARTER BARBARA ELAINE
SANCHEZ RODRIGUEZ JUAN
FLORIT SALORD ANTONIA
MONTILLA AGUILAR ANTONIO
AVILES SALMERON MIGUEL ANGEL
GARCIA RODRIGUEZ ANGEL

BEY CARRERAS FRANCISCO
CONSTRUCCIONES DAFISAN SL
BOUROUISSE EL MAJOUJ MONYA
VILLARVILLEGAS XAVIER
PALOMARES CUERVA DAVID
JMENEZ GONZALEZ ENRIQUE
LORITE JMENEZ MARIO

DIEGO BUSUTIL CARMEN

IMPORT

200

200

100

100

100

100

100

100

100

100

200

200

100

200

100

100

100

100

DESCOBJ

EXP: 000066/2013 BUTL.:200435 MATRI .:IB-0271-BY

EXP: 000074/2013 BUTL.:1322022 MATRI.:B-3221-VH

EXP: 000076/2013 BUTL.:36359 MATRI.:IB-6094-DJ

EXP: 000097/2013 BUTL.:200516 MATRI.:|B-2348-CU

EXP: 000103/2013 BUTL.:200540 MATRI .:-6326-CDY

EXP: 000120/2013 BUTL.:200591 MATRI.:IB-1924-DK

EXP: 000126/2013 BUTL.:200610 MATRI.:-7296-FMM

EXP: 000127/2013 BUTL.:200609 MATRI .:-6245-DWF

EXP: 000150/2013 BUTL.:200658 MATRI .:-9951-BDX

EXP: 000151/2013 BUTL.:200661 MATRI.:-4499-CJP

EXP: 000160/2013 BUTL.:36233 MATRI.:-8858-DKC

EXP: 000162/2013 BUTL.:200687 MATRI .:-8132-BNT

EXP: 000167/2013 BUTL.:200710 MATRI .:-5511-GTJ

EXP: 000172/2013 BUTL.:200714 MATRI.:C-2466-BVP

EXP: 000181/2013 BUTL.:200743 MATRI.:-8961-BJW

EXP: 000233/2013 BUTL.:200820 MATRI.:-1478-FXY

EXP: 000234/2013 BUTL.:200824 MATRI.:-3060-CJX

EXP: 000272/2013 BUTL.:200879 MATRI..:-1255-HMY
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NREBUT

641

644

670

671

714

727

734

876

894

950

972

DNIREB
50416723X
41497854N
43031043K
41498062
41514924Q
X2760127N
37149635N
41506775D
06211498A
X2048263K

07787969P

NOMREB
LORITE JMENEZ MARIO
SINTES PONS RAMON
PALLICER OBRADOR ANTONIA
PONS GONALONS PEDRO LUIS
LINARES PONS ALEJANDRO
PACHECO MENNESES, DIEGO FERNANDO
ANGLADA SAUSMARIA DE FALGAS
GONZALEZ JMENEZ RAQUEL
MURNOZ MANZANEQUE CECILIO
CHICHIAN MOHAMED

ALVAREZ VALIENTE JOSE MIGUEL

IMPORT

100

100

200

100

100

200

100

30

100

300

200

DESCOBJ

EXP: 000326/2013 BUTL.:

EXP: 000339/2013 BUTL.:

EXP: 000386/2013 BUTL.:

EXP: 000389/2013 BUTL.:

EXP: 000511/2013 BUTL.:

EXP: 000528/2013 BUTL.:

EXP: 000540/2013 BUTL.:

EXP: 000718/2013 BUTL.:

EXP: 000749/2013 BUTL.:

EXP: 000807/2013 BUTL.:

EXP: 000810/2013 BUTL.:

200985 MATRI..:-3060-CJIX

201000 MATRI.:-3447-FBB

201077 MATRI.:IB-5969-CC

36269 MATRI.:-8692-BMW

201227 MATRI.:-2638-BDB

201254 MATRI.:-5132-GMS

34778 MATRI.:-6886-GY X

201521 MATRI.:-3230-CCX

201569 MATRI.:-6049-CBY

201659 MATRI.:-6611-FLF

201667 MATRI.:-6033-DYB

I | %%ﬁgﬁm ||| http://www.caib.es/eboibfront/pdf/ca/2014/46/863215
- =

http://boib.caib.es D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233


http://boib.caib.es

		2014-04-04T14:58:03+0200
	BUTLLET͠OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1396616283691




